
令和４年６月２０日 

保護者様 

大阪市立山之内小学校 

校 長  岸上 智弘 

１学期末個人懇談会のお知らせ 

 向夏の候、保護者のみなさま方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、１学期の学期末個人懇談会を下記の通り行います。 

 

記 

 

日時  ７月１２日(火)、１３日(水)、１４日(木)、１５日(金) 

      午後１時４５分～午後４時３０分 

場所  大阪市立山之内小学校 各教室など 

 

個人懇談会の予定をたてるにあたり、各ご家庭のご都合をうかがいまして計画を立てた

いと思います。下記の調査用紙にご都合の悪い日時に×印をご記入いただきまして、 

６月２７日（月）までに各担任へお出しくださいますようお願いいたします。 

※ 時間内でのご予定、お願いいたします。 

※ 全員の皆様にご提出をお願いしています。 

※ 特定の日時に希望が集中した場合、ご希望に添えないことがあります。 

 

き り と り 

 

１学期末個人懇談会の予定調査 

年    組  児童名              

◎ どうしてもご都合がつかないところにだけ×印をご記入ください。 

◎ さしつかえのないところは白紙にしておいてください。 

懇 談 日 １：４５～２：４５ ２：４５～３：４５ ３：４５～４：３０ 

７月１２日（火）    

７月１３日（水）    

７月１４日（木）    

７月１５日（金）    


